
UCHWAŁA NR VIII/63/2019
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Czernica

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wniesioną w dniu 10.04.2019 r. skargę na działalność Wójta Gminy Czernica uznaje się za bezzasadną 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Czernica do powiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 3545D37F-369F-4152-942E-99C39B72E560. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/63/2019

Rady Gminy Czernica

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Id: 3545D37F-369F-4152-942E-99C39B72E560. Podpisany Strona 1



Id: 3545D37F-369F-4152-942E-99C39B72E560. Podpisany Strona 2




